VACUUM CONTROL SYSTEM IAVB SERIES
진공 압력 제어 시스템
IAVB 시리즈
CC-1323K
최적의 진공 제어 솔루션
신상품New Products
고진공 밸브 ＋ 압력 제어
신뢰성이 높은 진공 밸브를 베이스로 압력 제어 기능

진공 압력 제어 시스템
IAVB Series
기종 형번
사양
항목 IAVB217 IAVB317 IAVB417 IAVB517
사용 유체 진공 및 불활성 가스
사용 압력 Pa(abs) 1.3×10－6~1×105
사용 최대 차압 MPa 0.1
밸브 시트 누설 Pa·m3/s(He) 1.3×10-10 이하
외부 누설 Pa·m3/s(He) 1.3×10-11 이하
내압력 MPa 0.3MPa
유체 온도 ℃ 5~60
주위 온도 ℃ 5~45
오리피스 지름 mm φ17 φ24 φ43 φ48
컨덕턴스(주1) ℓ/s 5 13 43 74
접속 방식 NW16 NW25 NW40 NW50
질량 Kg 0.6 0.8 1.6 2.4
파일럿 에어 압력 MPa 0.45~0.55MPa
취부 자세 자유자재
접속 방향(주2)
A포트를 체임버 측,
B포트를 진공 펌프 측에 접속
주1: 컨덕턴스의 값은 분자 유역에서의 이론 계산값이며 실측값은 아닙니다.
주2: 역접속은 전개·전폐 동작은 가능하지만 진공 압력 컨트롤이 불안정하므로 하지 마십시오.
주3: 외부 Seal부의 O링에는 진공용 그리스를 도포하고 있습니다.
형번 표시 방법
A  오리피스 지름
기호 내용
A  오리피스 지름
2 오리피스 지름 φ17
3 오리피스 지름 φ24
4 오리피스 지름 φ39
5 오리피스 지름 φ48
B  접속 방식
C  조작 포트 위치
B  접속 방식
16K NW16
25K NW25
40K NW40
50Ｋ NW50
C  조작 포트 위치
3
조작 포트 위치는 밸브 윗면에서 바라봤을
때 플랜지 방향에 대해 3(표준), 1, 2로 나
타냅니다.
1
2
작동 방식
NC형
알루미늄
단동 밸브
IAVB 16K2 3
B포트
A포트
1
내부 구조 및 부품 리스트
품번 부품 명칭 재질
1 실린더(자석 내부)
2 O링 FKM(주1)
3 보디 A6063
4 벨로즈 SUS316L
5 로드 SUS316L
6 O링 FKM
7 밸브 디스크B SUS316L
8 O링 FKM
9 평와셔 SUS304
10 스프링 와셔 SUS304
11 육각 너트 SUS304
외형 치수도
형번 A B C D E Ｆ G
16K φ30(NW16) 40 114 57 40 43 91
25K φ40(NW25) 50 127 71 45 43 96
40K φ55(NW40) 65 168 95 64 43 115
50K φ75(NW50) 70 186 108 77 43 128
IAVB Series
내부 구조 및 부품 리스트, 외형 치수도
주1: 기타 O링 재질 대응에 대해서는 문의하여 주십시오.
●IAVB217·IAVB317·IAVB417·IAVB517
●IAVB217·IAVB317·IAVB417·IAVB517
D
E
G
F E
A
B
배기 포트 M5
10
0
밸브 케이블
밸브 케이블 커넥터
32
12
.8
10
.5
14
37
3
조작 포트 원터치 피팅 φ4
B
A
C
2
일반 사양
항목
IAVB-CONT
IAVB217 IAVB317 IAVB417 IAVB517
전원 전압 DC24V±10% (리플율 1% 이하의 안정화 전원)
소비 전류 0.5A 이하(퓨즈 용량 1A)
주위 온도 ℃ 10~40
외부 입력
입력 점수 2점
입력 방식 무전압 접점 입력(포토커플러 아이솔레이션)
입력 용량 DC24V 10mA 이하
외부 출력
출력 점수 2점
출력 방식 NPN 오픈 컬렉터 출력(포토커플러 아이솔레이션)
부하 용량 DC30V 15mA 이하
내부 강하 전압 DC1.2V 이하
아날로그 전압 입력
점수 2점
방식 DC0-10V  DC0-5V(모두 입력 부하 20kΩ)
아날로그 전압 출력
점수 1점
출력 DC0-10V(접속 부하 10KΩ)
반복 정도 ±1％F.S.이내
조작 방법 시리얼 통신 또는 접점 입력과 아날로그 전압에 의한 조작(선택식)
통신 형식 RS-485
압력 제어 수 1ch
퓨즈 용량(전류)에 대해 충분히 여유있는 전원을 사용하여 주십시오.
인터페이스 회로
무전압 접점 입력: 포토커플러 입력
 접점 닫힘, 약 5mA 흐릅니다.
NPN 오픈 컬렉터 출력: 포토커플러 출력
 부하 용량 DC30V, 15mA 이하
 내부 강하 전압 DC1.2V 이하
IAVB용 컨트롤러
컨트롤러 단품 형번 표시 방법
IAVB-CONT
밸브 케이블 단품 형번 표시 방법
IAVB-VCBL-03
케이블 길이 3m
형번 표시 방법
(컨트롤러 측) (장치 측)
(컨트롤러 측) (장치 측)
3
IAVB용 컨트롤러
컨트롤러의 커넥터 단자 분할
1. MAIN (D-SUB 25pin 수)
핀 번호 신호 명칭 입력 / 출력 비고
1 어스 단자 어스 접지
2 (NC) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
3 전원 DC24V 전원 입력(＋) 전원(＋)
4 (NC) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
5 (NC) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
6 (당사 검사용 포트) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
7 PRESS 모니터 출력(0-10V) 아날로그 출력 0-10V가 센서의 0-100%에 상당
8 PRESS 지령값 입력(0-5V) 아날로그 입력 0-5V가 센서의 0-100%에 상당
9 밸브 스테이터스 출력 NPN 출력 포토커플러 컬렉터 출력2
10 알람 스테이터스 출력 NPN 출력 포토커플러 컬렉터 출력1
11 밸브 동작 입력 COM 접점 입력(－) COM 접점 입력(－) COM
12 밸브 동작 접점 2입력 접점 입력(＋) 포토커플러 캐소드2
13 AGND 아날로그 GND 아날로그계 0V
14 (NC) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
15 (NC) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
16 전원 GND 전원 입력(－) 전원(－)
17 (NC) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
18 AGND 아날로그 GND 아날로그계 0V
19 (NC) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
20 AGND 아날로그 GND 아날로그계 0V
21 AGND 아날로그 GND 아날로그계 0V
22 (예비) (NPN 출력) (포토커플러 컬렉터 출력3)
23 스테이터스 COM 포토커플러 이미터 COM 포토커플러 이미터 COM
24 밸브 동작 접점 1입력 접점 입력(＋) 포토커플러 캐소드1
25 (당사 검사용 포트) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
2. PRESS (D-SUB 9pin 암)
핀 번호 신호 명칭 입력 / 출력 비고
1 (당사 검사용 포트) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
2 (당사 검사용 포트) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
3 PRESS 입력(0-10V) 아날로그 입력 체임버 압력 센서
4 PRESS GND 아날로그 GND 센서 신호 GND
5~9 (NC) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
3. SERIAL (D-SUB 9pin 수)
핀 번호 신호 명칭 입력 / 출력 비고
1 NC － (아무것도 접속하지 마십시오.)
2 NC － (아무것도 접속하지 마십시오.)
3 TXD(+) / RXD(+) 송수신(＋) 컨트롤러(＋) ⇔ 호스트(＋)
4 TXD(－) / RXD(－) 송수신(－) 컨트롤러(－) ⇔ 호스트(－)
5 SG 시그널 그라운드 시리얼 전원 0V
6~9 (NC) － (아무것도 접속하지 마십시오.)
아날로그 전압 입력: 폴로워 입력
 입력 부하 20kΩ
아날로그 전압 출력: 폴로워 출력
 아날로그 전압 출력: 폴로워 출력
(컨트롤러 측) (장치 측) (컨트롤러 측) (장치 측)
4
IAVB Series
●IAVB-CONT
●IAVB-VCBL-03